
  

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Никольская средняя общеобразовательная школа 

 

Приказ 

от 08.08.2025г.                             № 53                                  сл. Никольская  

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на первое полугодие 2025/26 учебного года 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на первое полугодие 

2025/26 учебного года (приложение). 

2. Ответственному зам директора Полторацкой И А  за выполнение 

графика оценочных процедур обеспечить его реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации 

на официальном сайте МБОУНикольской СОШ – учителю информатики и 

ИКТ  Беликовой И К в срок до 10.09.2024 разместить утвержденный 

график оценочных процедур школы на первое полугодие 2025/26 учебного 

года на официальном сайте школы – в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                       Терновая Е.В 

 

Ознакомлены: 

Полторацкая И.А   _______ 

Беликова И.К         _______ 

  


		2025-09-24T14:32:41+0300
	сл.Никольская
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




